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آخرین خبرها از پروژه ریلی لرستان؛

وزارت راه وعده اختصاص اعتبار داد
ســپهرغرب، گروه خبر: اســتاندار لرستان با 
استان،  این  ریلی  پروژه  به آخرین وضعیت  اشاره 
گفت: وزارت راه به ما قــول داده که عدد خوبی 

برای این پروژه طی امسال درنظر بگیرد.
سیدموسی خادمی با اشاره به پروژه آزاده راه خرم آباد- 
اراک، اظهار کرد: این پروژه فعال بوده و عملیات آسفالت 

آن درحال انجام است.
وی گفت: امیدواریم که این پروژه تا پایان ســال 98 

به نتیجه برسد.
استاندار لرســتان همچنین به پروژه راه آهن لرستان 
اشــاره کرد و افزود: این پروژه از سال 91 که آغاز به کار 
کرد، از محل فروش ســهام فولاد برای آن اعتبار درنظر 

گرفته شد.
خادمی با بیــان اینکه از محل فروش ســهام فولاد 
حدود 370 میلیارد تومان به اســتان لرستان اختصاص 

پیدا کرده بود، گفت: از مجموع این میزان اعتبار تا اوایل 
امسال نزدیک به 320 میلیارد تومان جذب شده است.

وی تصریــح کرد: 50 میلیارد تومــان دیگر از محل 
فروش سهام فولاد برای راه آهن لرستان باقی مانده است.

اســتاندار لرستان با اشــاره به اینکه کل اعتباری که 
برای پروژه راه آهن لرستان هزینه می شد از محل فروش 
سهام فولاد بود، افزود: در این راستا اقدامی که طی سال 
گذشته انجام دادیم این بود که پروژه را انتفاعی کردیم.
وی ادامه داد: این پروژه جزء 70 پروژه انتفاعی کشور 
قرار گرفت و قرار اســت امسال برای آن اوراق اختصاص 

پیدا کند تا پیمانکار بتواند کار را فعال تر انجام دهد.
استاندار لرستان گفت: یکی از دلایل رکود این پروژه 
ریلی آن بــود، پولی که از محل ســهام فولاد برای آن 
درنظر گرفته بودند، تمام شد و در پیوست قانونی ردیف 

اعتباری نداشت.
خادمی با اشاره به اینکه وزارت راه به ما قول داده که 
عدد خوبی برای پروژه ریلی لرستان امسال درنظر بگیرد، 
افزود: پروژه یک ساله و دوساله نیست و نزدیک به دو تا 

سه هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

دعوت کمیته امداد امام خمینی)ره( از خیران برای پیوستن به پویش مهربانی
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل کمیته امداد 
امام خمینی )ره( اســتان کرمانشاه با بیان اینکه 
هم اکنون حدود 15 هزار دانش آموز و دانشجو زیر 
پوشش این نهاد استان هستند، گفت: این نهاد به 
هریک از دانش آموزان زیر پوشــش تا سقف 300 
هزار تومان کمک هزینه تحصیلی پرداخت می کند.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از سایت خبری کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان کرمانشاه، محسن رخصی 
بیان کرد: هم اکنون بیــش از 13 هزار دانش آموز و یک 
هــزار و 800 دانشــجو در مقاطع مختلــف تحصیلی از 

خدمات حمایتی این نهاد بهره مند می شوند.
رخصی بــا بیان اینکــه کمیته امداد امــام خمینی 
)ره( بــه هریک از دانش آموزان نیازمند زیر پوشــش تا 
ســقف 300 هزار تومان کمک هزینه تحصیلی پرداخت 
می کند، عنوان کرد: 20 درصد به این میزان کمک هزینه 

تحصیلــی برای دانش آموزان ســاکن در مناطق محروم 
اضافه می شود.

وی با یادآوری اینکه همچنیــن کمیته امداد امام 
خمینــی )ره( طی ســال گذشــته دو میلیارد و 600 
میلیون تومــان کمک هزینه تحصیلی به دانشــجویان 
پرداخــت کرده اســت، تصریح کــرد: ایــن نهاد به 
دانشجویان شــاغل به تحصیل در دانشگاه های روزانه 
بین 750 هــزار تا یک میلیــون و 500 هزار تومان، 
به دانشجویان شهریه دار تا ســقف سه میلیون تومان 
و به دانشــجویان ســاکن در مناطق محروم تا سقف 
ســه میلیون و 600 هزار تومان بــا توجه به مقطع و 

اهدا می کند. دانشگاه محل تحصیل 
مدیــرکل کمیته امــداد امام خمینی )ره( اســتان 
کرمانشاه با اشاره به اجرای پویش مهربانی در این نهاد، 
افزود: امیدواریم در آستانه بازگشایی مدارس، دانشگاه ها 

و مؤسسات آموزش عالی خیران نیک اندیش با پیوستن 
بــه پویش مهربانی بــرای تأمین هزینه هــای تحصیل، 
البسه و لوازم التحریر دانش آموزان و دانشجویان نیازمند 

یاری رسان این نهاد شوند.
رخصی با اشــاره به آمادگی دفاتــر این نهاد و مراکز 
نیکــوکاری بــرای جمــع آوری کمک هــای مردمی در 
پویش مهربانی، ادامه داد: هم اکنون کد آســان پرداخت 
#1*8877* نیز برای مشارکت مردم نیک اندیش و خیر 

در پویش مهربانی فعال است.
وی بیــان کرد: کمیته امداد امــام خمینی )ره( تا 
پیش از شروع ســال تحصیلی جدید کمک هزینه های 
تحصیلــی تأمین شــده از منابــع داخلــی را همــراه 
کمک های جمع آوری شده در جشن عاطفه ها و پویش 
مهربانی به دســت دانش آموزان و دانشجویان نیازمند 

رساند. خواهد 

میراث فرهنگی خواستار ارائه ایده های نو برای معرفی کرمانشاه شد
میراث  سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
استان کرمانشاه با اشاره به وجود دو هزار 
و 250 اثر تاریخی ثبت شــده ملی در این 
استان، گفت: این ادره کل از ارائه ایده های 
نو برای معرفی آثــار تاریخی، جاذبه های 
گردشگری و فرهنگ و آداب و رسوم مردم 

کرمانشاه استقبال می کند.
امید قادری روز گذشــته در جلسه شورای 
برنامه ریــزی اســتقبال و بدرقــه زوار اربعین 
حســینی در سرســرای اجتماعــات اداره کل 
میراث فرهنگی استان با بیان اینکه از ایده های 
نو برای معرفی هرچه بهتر کرمانشــاه به زوار و 
گردشگران اســتقبال می شود، افزود: بازگشایی 
مرز خســروی و تردد زوار اربعین از این استان، 
فرصت بســیار خوبی برای معرفی هرچه بهتر و 

بیشتر کرمانشاه است.
وی ادامه داد: معاونان اداره میراث فرهنگی 

برنامه های خود را براساس خلاقیت و ایده های 
نو در راســتای جذب حداکثری گردشــگران 
و برای ارائه در جلســه ســتاد اربعین استان به 

معاونت توسعه و پشتیبانی تحویل دهند.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه برنامه های 
خوبــی طی ایام اربعیــن در تکایای بیگلربیگی 
و معاون الملک برای زائران تدارک دیده شــده 
اســت، افزود: برای ورود گردشگران عراقی در 
راســتای ایجاد ارزش افزوده نیز باید در اســرع 

وقت برنامه ریزی شود.
قادری تأکیــد کرد: در حوزه معاونت میراث 
فرهنگی مسیر ساسانی از کنگاور تا قصر شیرین 
با ارائه دفترک راهنمای گردشــگری به زائرین 

اباعبدالله الحسین علیه السلام معرفی شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری اســتان کرمانشاه در ادامه از برپایی 
نمایشگاه های صنایع دستی در ایام اربعین خبر 
داد و گفــت: کنار موکب های اصلی اســتان در 

مسیر برگشت، نمایشــگاه های صنایع دستی و 
سوغات برپا می شود.

قادری در ادامه با بیان اینکه توزیع بروشــور 
و معرفــی اماکن و محوطه های تاریخی در کنار 
نمایشــگاه های صنایع دســتی انجام می شود، 
افــزود: با همــکاری اداره کل راهــداری تمام 
تابلوهــای تبلیغاتی از کنگاور تا خســروی به 
معرفی جاذبه های تاریخــی و طبیعی و رویداد 

کرمانشاه 2020 اختصاص می یابند.
وی تأکیــد کرد: باید نهایتــاً در هفته آینده 
تبلیغات محیطی در سطح استان آغاز شود و در 
این تبلیغات ظرفیت های کرمانشــاه به تفکیک 

به اطلاع  عموم گردشگران و زائران برسد.
وجود بیش از دو هزار و 250 اثر ثبت شــده 
ملــی، مجموعه جهانــی بیســتون و ده ها اثر 
گردشــگری که هنوز به ثبت نرسیده اند، حاکی 
از استعداد بالای کرمانشاه در بخش گردشگری 

است.

بیستون و طاق بســتان، معبد آناهیتا، طاق 
گرا، گور دخمه اســحاق وند، تکایای بیگلربیگی 
و معاون الملک، بوستان کوهستان، بازار سنتی، 
ســراب های نیلوفر، هرســین، صحنه، روانسر، 
غار قوری قلعه، غار پراو، کاروانســراهای شــاه 
عباسی و ماهیدشت و آبشار پیران از مهم ترین 
آثار تاریخی و طبیعی گردشــگری در اســتان 

کرمانشاه هستند.
اســتان کرمانشــاه دو میلیون نفر جمعیت 
ساکن در دو هزار و 622 روستا و 34 شهر دارد.

مرز خســروی در شهرســتان قصر شیرین 
روز جمعه گذشــته پــس از یک دهه با حضور 
وزرای کشور عراق و ایران بر روی زائران اربعین 

حسینی )ع( گشوده شد.
براساس اعلام مســئولان استان کرمانشاه 
پیش بینی می شود در ایام اربعین حدود 300 
تا 400 هزار زائر از مرز خسروی عازم کربلای 

شوند. معلا 

ایجاد اشتغال برای 3 هزار مددجو تا پایان سال
ساخت مسکن مددجویان اولویت اصلی سازمان بهزیستی است

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل 
شب  گفت:  کرمانشــاه  استان  بهزیستی 
و روز به دنبال تحقق مســکن و اشتغال 
مددجویان هســتیم، چراکه معتقدیم اگر 
مسئله مسکن و اشتغال حل شود، آن وقت 
جامعه  معضلات  و  از مشــکلات  بسیاری 

مرتفع می شود.
بهزیستی استان کرمانشاه روزهای پرُکاری را 
پشت سر می گذارد؛ تلاش شبانه روزی مدیران 
و مســئولان بهزیستی استان ســتودنی بوده و 
این مرکز ازجمله دســتگاه های اجرایی اســت 
که توانســته این روزها تحول خوبی در سازمان 

بهزیستی ایجاد کند.
فاطمه رضوان مدنی علاوه بر انعکاس عملکرد 
این اداره و تــلاش مدیران آن، خبرهای خوبی 

برای مددجویان بهزیستی داشت.
      با توجه به حجم بالای وظایف در 
بهزیســتی، حیطه کاری تعریف شده برای 
این مرکز تا کجاست؟ و اینکه آیا قادر به 

انجام همه آن ها هستید؟
کار کــردن در بهزیســتی ســخت اســت؛ 
بهزیستی جایی بوده که با درد و رنج مددجوها 
مواجه هستیم و زمانی که در برخی موارد کاری 
از دســت آدم برنمی آید، آن وقت غم و اندوهش 

دوچندان می شود.
از زمانی که مسئولیت بهزیستی را پذیرفتم، 
خودم را وقف کردم تا بتوانم به جامعه بهزیستی 
بیشــتر و بهتر خدمت کنم؛ وظایف بهزیســتی 
بســیار زیاد اســت و بیــش از 190 وظیفه و 
مســئولیت برای مــا تعریف کرده انــد، درواقع 
گره هایــی که در برخی اداره ها نتوانســته اند با 
دندان باز کنند، به بهزیســتی سپرده اند تا این 

سازمان با دست آن ها را باز کند.
از طرفــی تعداد نیروها در کنار حجم عظیم 
کارها و تعداد بالای مددجوها بســیار کم است؛ 
بیش از 150 هزار نفر مددجو و 63 هزار خانوار 
داریم که زیر پوشش بهزیستی هستند و هفت 

هزار نفر دیگر نیز پشت نوبت قرار دارند.
حیطه خدمات ما از زمان قبل تولد شــروع 
شده و تا پایان عمر یک مددجو ادامه می یابد؛ با 
توجه به اینکه اغلب معلولیت ها به ازدواج زوج ها 
برمی گردد، بنابراین قبل از تولد کارهای مشاوره 
ژنتیک را در دستور کار قرار می دهیم تا بتوانیم 
از معلولیــت افراد پیشــگیری کنیم، همچنین 
مشاوره های قبل از زایمان و حتی مشاوره های 
قبل از بارداری را در اختیار افراد زیر پوشــش 

بهزیستی و عموم جامعه قرار می دهیم.
      بهزیســتی چه افــرادی را زیر 
پوشــش خود قــرار داده و تاکنون چه 

اقداماتی برای آن ها انجام گرفته است؟
بچه های غیر معلول که پدر و مادرشان آن ها 
را در خیابان و یا در بیمارستان ها رها کرده اند، 
بخشــی از جامعه زیر پوشش بهزیستی هستند 
که با ایجاد شیرخوارگاه ها توانستیم آن ها را زیر 
پوشش خود قرار دهیم؛ در کنار این ها بچه های 
معلولی هم وجود دارند که در مراکز شبانه روزی 

نگه داری می شوند.
بیمــاران روانی مزمــن ازجمله افــراد زیر 
پوشــش این نهاد حمایتی هســتند که در دو 
مرکز مجزا متشــکل از تقریباً 400 مرد و 100 
زن نگهداری می شوند؛ بدون شک اگر بهزیستی 
این افراد را زیر پوشش خودش قرار نمی داد، بار 

روانی زیادی به جامعه تحمیل می شد.
معلــولان قطــع نخاعی، بینایی، شــنوایی، 
گفتاری و جســمی حرکتی از دیگر جامعه های 

زیر پوشش بهزیستی هستند.
با وجــود آنکه وظیفــه ای در قبال معتادان 
نداریم، اما خوشــبختانه توانســتیم 10 مرکز 
LTM ترک اعتیاد با دارو ایجاد کنیم و جامعه 

معتادین را نیز زیر پوشش بگیریم.
از دیگر اقداماتی که مشغول به انجام آن هستیم، 
جمع آوری کودکان کار اســت؛ به کمک 19 ارگان 

درحال رسیدگی به وضعیت کودکان کار هستیم.
حمایــت از جامعــه زنان خودسرپرســت، 
بدسرپرست و بی سرپرست نیز برعهده بهزیستی 
است، البته بخشــی از این قشر را کمیته امداد 
امام خمینی )ره( زیر پوشــش قــرار داده، اما 
بهزیستی نیز خدمات دهی و دادن مستمری به 

این جامعه را درنظر گرفته است.
سالمندان بخش دیگری از جامعه زیر پوشش 
بهزیستی هستند که هم به صورت شبانه روزی و 
هم به صورت مشــاوره های روانی و توان بخشی 

مشغول ارائه خدمات به آن ها هستیم.
      آمار و ارقام دقیق معلولیت ها در 

استان کرمانشاه به چه صورت است؟
پنــج هزار و 140 نفر ازنظر بینایی، 14 هزار و 
997 نفر ازنظر جسمی حرکتی، 6 هزار و 579 نفر 
ازنظر ذهنی، سه هزار و 579 نفر به لحاظ روانی، 6 
هزار و 946 نفر ازنظر شنوایی و 438 نفر به لحاظ 
صوت و گفتار زیر پوشش بهزیستی استان هستند 
که درمجموع می توان گفت فقط 40 هزار و 679 
نفر به صورت توان بخشــی و معلولیت زیر پوشش 

این نهاد حمایتی قرار دارند.
عــلاوه بر این هــا 9 هــزار و 984 پرونده با 
موضوعیت آســیب اجتماعی داریم که زیر نظر 

بهزیستی رسیدگی می شوند.
      افرادی که از بهزیستی مستمری 

دریافت می کنند چه تعداد هستند؟

به صــورت کلــی 35 هــزار و 591 نفر جزء 
مستمری بگیران بهزیستی هستند، البته باید این 
نکته را هم اضافه کنم که 6 هزار و 586 نفر پشت 
نوبت هستند که باید از طرف مدیران دولتی مورد 
توجه قرار بگیرند و ردیف بودجه تعریف شــود تا 

بتوانیم به آن ها هم خدمات ارائه کنیم.
      درخصوص مســکن مددجویان 
بهزیســتی که در حوادث ســیل و زلزله 
انجام  اقداماتی  بودند چه  تخریب شــده 

شده است؟
ازجمله کارهای مهم و ماندگار بحث ساخت 
مســکن برای مددجوها اســت و باید به صورت 
جــدی بــه آن ورود کنیم؛ در مواقع ســیل و 
زلزله خانه ای که سست است، خانه مددجویان 
بهزیستی بوده؛ چراکه در حاشیه شهرها هستند 

و محکم و مقاوم ساخته نشده اند.
دو هزار و 590 خانه مددجوی بهزیستی در 
زلزله ســال 96 تخریب شد که به لطف خدا و 
با کمک مســئولان توانستیم آن ها را بسازیم و 
جشــن دوهزارمین خانه روستایی را در تیرماه 
برگــزار کنیــم؛ امیدواریم تا آخر شــهریورماه 
امسال جشن تکمیل مسکن روستایی و شهری 

زلزله را نیز بگیریم.
111 خانه تخریب شــده نیز در سیل اخیر 
داشــتیم کــه در تفاهم نامــه ای که با بســیج 
سازندگی ســپاه امضا کردیم، امیدواریم بتوانیم 
70 مــورد از این خانه ها را بســازیم و تحویل 

مددجویان بدهیم.
مورد دیگــری که در قضیه مســکن آن را 
دنبــال می کنیم، ســاخت کاشــانه برای 178 
خانواده دارای دو و بیش از دو معلول در استان 
اســت که تاکنون موفق شدیم به کمک خیران 
و مسئولان بخشــی از این هزینه ها را تأمین و 

ساخت آن ها را شروع کنیم.
برای تعداد دیگری از مددجوهای بهزیســتی 
استان که در سال های گذشته مسکن مهر به آن ها 
تعلق گرفته بود اما به دلایل مختلف ازجمله تورم 
و مسائل این چنینی قادر به پرداخت آورده نشده 
بودند، توانستیم با کمک خیرین و برپایی جشن 
گلریزان وجوه لازم را در اختیارشــان قرار دهیم و 

آن ها را صاحب مسکن کنیم.
پرداخــت اجاره بهــا و پــول پیــش برخی 
مددجویان مســتأجر از دیگــر کارهایی بود که 
بهزیســتی برای مددجویان زیر پوشــش خود 

انجام داده است.
      اقدام خوبی که بهزیســتی انجام 
بوده؛  مددجویان  اشتغال زایی  بحث  داده، 
بفرماییــد که تا به حال چــه اقداماتی از 

سوی شما انجام گرفته است؟

از خدمــات مهم دیگری که بهزیســتی باید به 
آن بپردازد، بحث اشتغال زایی برای مددجویان این 
ســازمان اســت؛ آمار بیکاری در میان مددجویان 
بهزیستی بالا بوده و باید کار اساسی و با برنامه برای 
آن انجام داد. امسال در مرکز متعهد شدیم تا پایان 
سال یک هزار و 590 شغل ایجاد کنیم که به لطف 
خدا تاکنون 600 مورد آن محقق شده است؛ البته 
درنظر داریم تا پایان سال با برنامه ریزی هایی که انجام 

گرفته نزدیک به سه هزار شغل ایجاد کنیم.
شــب و روز بــه دنبال تحقق ایــن دو مهم 
هســتیم، چراکه معتقدیم اگر مسئله مسکن و 
اشتغال مددجویان حل شــود، آن گاه بسیاری 
از مشــکلات و معضلات جامعه مرتفع می شود؛ 
اگر مددجو حقوق و مســکن مناســب داشته 
باشــد، قطعاً توانمند خواهد شد و دیگر دغدغه 

مستمری و اجاره بهای مسکن نخواهد داشت.
      برخــی مددجویــان از وضعیت 
اشتغال زایی گله مند هســتند و یا گاهی 
موفق به اشــتغال زایی نمی شوند، مشکل 

کجاست؟
چند نکته درخصوص اشــتغال وجود دارد؛ 
نخســت اینکه 50 میلیون تومــان برای ایجاد 
اشــتغال پایدار کافی نیســت، درست است که 
به نسبت سال گذشــته 30 میلیون تومان وام 
بیشتری برای اشتغال زایی تخصیص داده شده، 
امــا این مقــدار کفایت نمی کند. مســئله دوم 
تقاضای بانک ها از مددجویان برای ضامن است 
که متأســفانه مددجویان قادر به آوردن ضامن 
نیســتند و این می شــود که وامــی نمی توانند 

دریافت کنند.
      در میان مددجویان بهزیســتی 
و معلولان علاقه منــدی به ورزش فراوان 
دیده می شود، آیا برای حمایت از این قشر 

برنامه ای درنظر دارید؟
درخصــوص ورزش معلــولان بــا وجــود 
آنکه ردیــف بودجه ای تعریف نشــده اســت، 
امــا مددجویانی که در عرصــه ورزش فعالیت 
می کنند را تحت حمایت خــود قرار داده ایم و 

ارتباط خوبی با ورزش معلولان داریم.
      درخصــوص ازدواج افــراد زیر 
به حال  تا  اقداماتی  بهزیستی چه  پوشش 

در دستور کار قرار گرفته است؟
خوشبختانه کاری که برای نخستین بار در 
کشور از سوی بهزیســتی استان کرمانشاه به 
کمک قرارگاه سپاه نجف اشرف انجام گرفت، 
روانه کردن 160 مورد جهیزیه به خانه بخت 
بود؛ درحال حاضر نیز استاندار در تلاش برای 
800 مورد دیگر است که در سال های گذشته 

پشت نوبت مانده بودند.

نمایشگاه پاییزه 
پذیرای مردم کرمانشاه

اجناس با 10 تا 15 درصدی تخفیف 
عرضه می شوند

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل نمایشگاه های 
نمایشــگاه  گفت:  کرمانشــاه  اســتان  بین المللی 
پاییزه امسال 21 تا 26 شــهریورماه در محل دائمی 
پارک شاهد  انتهای  واقع در  نمایشگاه های کرمانشاه 

برپا می شود.
رضا سلیم ساسانی از برپایی نمایشگاه پاییزه در کرمانشاه 
خبر داد و اظهار کرد: نمایشــگاه پاییزه امســال 21 تا 26 
شهریورماه در محل دائمی نمایشگاه های کرمانشاه واقع در 

انتهای پارک شاهد برپا می شود.
مدیرعامل نمایشــگاه های بین المللی استان کرمانشاه با 
بیان اینکــه تاکنون یک هزار و 700 متر از این نمایشــگاه 
توســط غرفه داران پرُ شــده اســت، گفت: احتمال افزایش 

مساحت و تعداد غرفه ها در روزهای آتی وجود دارد.
وی به عرضه نوشــت افزار، کیف، کفش و غیره اشاره و بیان 
کرد: علاوه بر وســایل مورد نیاز دانش آموزان برای شروع سال 
تحصیلی، مواد خوراکی نیز با قیمت تنظیم بازار عرضه می شوند.

سلیم ساســانی از تخفیــف 10 تا 15 درصــدی در این 
نمایشــگاه خبر و ادامــه داد: نمایندگان ســازمان تعزیرات 
در نمایشــگاه پاییزه حضور دارند، مردم هرگونه شــکایت 
درخصوص گران فروشــی، کم فروشــی و غیره را می توانند 
اطلاع دهند تا در اسرع وقت رسیدگی شود. تأمین کانکس 

برای مدارس برخی مناطق سیل زده پلدختر
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل آموزش وپرورش لرستان 
گفــت: با توجه بــه اینکه زمــان باقی مانده تا بازگشــایی 
مدارس برای تعمیر واحدهای 6 و 9 کلاســه کافی نیست، 
کانکس هــای بزرگی برای اســتفاده دانش آمــوزان در این 

مناطق تأمین شده است.
رضا زینی وندمقدم در جلســه بررسی مسائل و مشکلات 
پروژه های احداثــی و تعمیر مدارس آســیب دیده پلدختر 
افزود: 113 مدرســه به طورکامل بر اثر ســیل تخریب شده 
و 330 واحد آموزشــی نیز آسیب دیده که نیازمند تعمیر و 

بازسازی هستند.
وی اظهار کرد: برای مدارس 6 و 9 کلاســه و همچنین 
واحدهای روســتایی بــا جمعیت بــالا کانکس های بزرگی 
با همکاری نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس تهیه شده 
تا درصورت آماده نشــدن ســاختمان ها در اول مهر، هیچ 

دانش آموزی بدون کلاس درس نباشد.
ایــن مقــام مســئول بیــان کــرد: بازســازی و تعمیر 
آموزشگاه های ســیل زده پلدختر با کمک خیرین و سازمان 
نوسازی و تجهیز مدارس درحال انجام است و تلاش می شود 

تا ابتدای مهرماه به اتمام برسد.
در این جلسه علاوه بر بررسی مسائل و مشکلات مدارس 
آسیب دیده، برای تأمین کتاب های درسی، پوشاک و تعمیر 

فضاهای ورزشی نیز تصمیم گیری شد.
برای بازســازی مدارس سیل زده لرســتان 86 میلیارد 
تومان به اســتان اختصاص یافت که تاکنــون 70 میلیارد 

تومان آن تخصیص داده شده است.

مدیرعامل شرکت راه آهن خبر داد:
راه اندازی قطارهای ویژه اربعین

افزایش چشمگیر خدمات ریلی
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت راه آهن 
از راه اندازی قطارهای ویژه اربعین و افزایش چشمگیر 

خدمات ریلی در این ایام خبر داد.
سعید رسولی ظهر روز گذشته در بازدید از راه آهن غرب 
کشــور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بازدید امروز از این 
خط راه آهن بنا به درخواســت اســتاندار پرُتلاش کرمانشاه 
صورت گرفت تا آخرین اقدامات لازم درخصوص این مسیر 

برای تسهیل در تردد زوار اربعین صورت گیرد.
وی افزود: قطعاً راه آهن ملایر به کرمانشاه تا مرز خسروی 
ادامــه پیدا خواهد کرد و این مســیر به یکی از کریدورهای 
بین المللی تبدیل می شود، هرچند درحال حاضر هم کارکرد 

بین المللی و ترانزیتی دارد.
مدیرعامل شــرکت راه آهن بیان کرد: اربعین حســینی 
یک اجتماع بسیار بزرگ جهانی است و ما افتخار داشتیم و 
سال گذشــته نیز در خدمت زوار بودیم و با انتقال آن ها به 

کرمانشاه در اجر این مراسم معنوی سهیم شدیم.
این مقام مسئول در مورد برنامه های شرکت راه آهن برای 
ایام اربعین نیز تصریح کرد: برنامه ها هنوز نهایی نشده است 
و درصورت تأیید نهایی به اســتحضار مردم می رسانیم، اما 
امسال خدمات راه آهن رشد چشمگیری هم از لحاظ کمی و 

هم از حیث کیفی دارد.
      راه اندازی قطارهای ویژه اربعین در مســیر 

مشهد به کرمانشاه
رســولی همچنین از راه اندازی قطارهای ویژه اربعین در 
مسیر مشــهد به کرمانشــاه خبر داد و گفت: همچنین در 
ایستگاه راه آهن کرمانشاه هم یک موکب برای خدمت رسانی 

به زوار مستقر خواهیم کرد.
وی افزود: امروز هم در بازدیدی که از مســیر داشــتیم، 
مواردی را بررســی کردیم که بخشــی از آن ها را تا قبل از 

اربعین رفع خواهیم کرد.
مدیرعامل شــرکت راه آهن بیان کرد: کمیسیون تعیین 
سرعت نیز به مسیر اعزام می شود تا دستور افزایش سرعت 
در برخی قســمت هایی که ارتقای زیرســاخت داشته اند را 

صادر کند.
رســولی ادامه داد: تلاش ما بر این اســت که با کامل تر 
کردن این خط فاصله زمانی کرمانشاه و ملایر که بالا است، 

به نصف و کمتر برسد.
      مدیریت راه آهن کرمانشــاه به زودی معرفی 

می شود
وی همچنین در پاســخ به سؤالی در مورد وضعیت اداره 
کل راه آهن کرمانشــاه گفت: راه آهن اساساً تابع تقسیمات 
کشــوری نیســت و بســته به نوع مأموریــت و پیچیدگی 

تقسیم بندی مناطق انجام می شود.
مدیرعامل شــرکت راه آهن ادامه داد: کرمانشاه به دلیل 
موقعیت ویژه، چشــمه های بار فراوان و مرزی بودن امکان 
توســعه در حوزه ریلی را دارد و حتماً باید حیطه مسئولیت 
راه آهن آن افزایش یابد که به زودی مدیریت این مجموعه را 
معرفی می کنیم و تمام اختیارات لازم برای اداره آن تفویض 

خواهد شد.
ایــن مقام مســئول تصریح کرد: البتــه در راه آهن به 
لحــاظ مســائل فنی و تخصصــی همکاری بیــن ادارات 
هم جــوار وجــود دارد و بایــد ادامه داشــته باشــد، اما 

افزایش می دهیم. اختیارات راه آهن کرمانشاه را 

خبــر

جذب 120 میلیارد تومان برای 
پرداخت 100درصدی مطالبات 

گندم کاران کرمانشاهی

سپهرغرب، گروه خبر: نماینده مردم کرمانشاه در 
مجلس شورای اســلامی از جذب 120 میلیارد تومان 
برای پرداخت 100درصدی مطالبات گندم کاران استان 

خبر داد.
عبدالرضــا مصری روز گذشــته ضمــن عذرخواهی از 
کشاورزان استان که محصول خود را به مراکز خرید دولتی 
تحویل داده و هنوز پولی دریافــت نکرده اند، اظهار کرد: با 
پیگیری های بسیار زیاد موفق شــدیم 120 میلیارد تومان 
بــرای پرداخت 100درصدی مطالبات گندم کاران اســتان 

جذب کنیم.
نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: نزدیــک به 85 میلیارد تومان از این اعتبار به حســاب 

گندم کاران واریز شده است.
وی قــول داد تمامــی مطالبات گندم کاران اســتان را 

به سرعت پرداخت کند.
مصری از کشــاورزان استان خواســت نسبت به اصلاح 
شماره حســاب یا کد ملی خود اقدام کنند تا هرچه زودتر 

این اعتبار به حساب آن ها واریز شود.
گفتنی است، کرمانشــاه تاکنون با خرید 550 هزار تنُ 
گندم از کشــاورزان استان در جایگاه پنجم خرید تضمینی 

گندم در سطح کشور قرار دارد.

پرداخت 305 میلیارد تومان تسهیلات 
اشتغال خانگی و روستایی 

در لرستان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی لرستان گفت: 305 میلیارد تومان تسهیلات 
ارزان قیمت اشــتغال روستایی و مشاغل خانگی طی 

دو سال گذشته در استان پرداخت شد.
علی آشتاب روز گذشته در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
با توجه به اهمیت رونق مشاغل خانگی به دلیل ارزانی، خطر 
و نیاز به ســرمایه کم، طی دو سال گذشــته عمده تمرکز 
اســتان در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرستان در 
رابطه با حمایت از این مشــاغل و البته اشــتغال روستایی 

بوده است.
وی افزود: در این راســتا ســال 96 با صدور یک هزار و 
971 مجوز ایجاد مشــاغل خانگی در نهایت چهار میلیارد 
و 700 میلیــون تومان وام به متقاضیــان پرداخت و 924 
فرصت شــغلی ایجاد شــد که با افزایش این رقم در ســال 
گذشــته به 19 میلیارد تومان، زمینه ایجاد سه هزار و 329 

مورد اشتغال فراهم شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی لرســتان بیان کرد: 
همچنین در دو سال منتهی به 26 مردادماه امسال یک هزار 
و 150 متقاضی با طرح جهت اشتغال چهار هزار و 951 نفر 
برای دریافت وام روســتایی به بانک مراجعه کرده  و قرارداد 
بســته اند و تاکنون 212 میلیارد تومــان به این متقاضیان 

پرداخت شده است.
آشــتاب اضافه کرد: در این مدت یک هزار و 997 طرح 
اشتغال زایی مددجویان نهادهای حمایتی استان با دو هزار 
و 368 فرصت شــغلی مصوب شــده که تاکنون متقاضیان 
این طرح ها موفق به دریافت 70 میلیارد تومان وام شده اند.

فرماندار دلفان:
170 میلیارد ریال اعتبار به شهرداری 

نورآباد اختصاص یافت
ســپهرغرب، گروه خبر: فرمانــدار دلفان گفت: 
تاکنون 170 میلیارد ریال اعتبار عمرانی در بخش های 

مختلف به شهرداری نورآباد اختصاص یافته است.
حشمت اله بهمنی روز گذشــته بیان کرد: پس از سیل 
فروردین ماه خسارات سنگینی به زیرساخت های شهرستان 
دلفان به خصوص زیرســاخت های شــهری نورآباد وارد شد 
کــه جبران بخشــی از این خســارات نیازمنــد پیگیری و 

مطالبه گری مدیران شهرستانی است.
وی افزود: در این راستا با ارائه آمار و اطلاعات خسارات 
وارده به مدیریت استانی پیگیری های فراوانی صورت گرفت 
و حتی از ظرفیت هلدینگ های اقتصادی نیز استفاده شد تا 

بخشی از خسارات سیل جبران شود.
فرمانــدار دلفان تأکید کرد: بــا رایزنی ها و پیگیری های 
صورت گرفته اعتبارات خوبی به شهرداری نورآباد تخصیص 
یافــت و با این اعتبارات اقدامات چشــمگیری در عمران و 

آبادانی شهری انجام گرفت که امیدوار کننده است.
بهمنــی اظهار کرد: طی مکاتباتی که با بانک توســعه و 
تعاون استان انجام شد، مقرر است مبلغ 250 میلیون تومان 

برای احداث پلُ منصورآباد تخصیص داده شود.
وی با اشاره به حجم وسیع فعالیت های عمرانی در سطح 
شــهر نورآباد، اضافه کرد: تکمیل پلُ ارتباطی منصورآباد در 
کمترین زمان ممکن، اجرایی شــدن طرح تعریض پلُ های 
کوی پاســداران و خیابان شــهرداری، اجــرای طرح های 
بهسازی دیواره های ساحلی رودخانه های گچینه و بادآور و 
آسفالت ریزی در سطح معابر نیازمند اعتبارات سنگین است 

که با برنامه ریزی های انجام شده درحال پیگیری هستند.
فرمانــدار دلفان یادآور شــد: طرح هــای جدید عمران 

شهری با توجه به اعتبارات پیش بینی شده اجرایی شوند.
شهر نورآباد با 75 هزار نفر مرکز شهرستان دلفان است 
که در 75 کیلومتری شــمال غربی خرم آباد، مرکز اســتان 

لرستان قرار دارد.
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